

Komplementarselskabet KNP ApS

Nørrevangsvej 5, Demstrup, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 09 09 71

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Kaj Nygaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Komplementarselskabet KNP ApS Nørrevangsvej 5 Demstrup 8620 Kjellerup |
| | CVR-nr.: 34 09 09 71 |
| | Stiftet: 22. december 2011 |
| | Hjemsted: Kjellerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Kaj Nygaard Pedersen |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i og administrator for selskabet D.E. TekniQ K/S, hvis hovedaktivitet består i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 1 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 83 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,4 % af de samlede aktiver på 100 t.kr..

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|---------------|---------------|
| Administrationsomkostninger | -5.750 | -5.263 |
| Andre driftsindtægter | 2.330 | 818 |
| Resultat før finansielle poster | -3.420 | -4.445 |
| Andre finansielle indtægter | 5.166 | 2.634 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -424 | -5.480 |
| Finansiering netto | 4.742 | -2.846 |
| Resultat før skat | 1.322 | -7.291 |
| Skat af årets resultat | -318 | 1.590 |
| Årets resultat | 1.004 | -5.701 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.004 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.701 |
| Disponeret i alt | 1.004 | -5.701 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 1.272 | 1.590 |
| Andre tilgodehavender | 2.330 | 818 |
| Tilgodehavender i alt | 3.602 | 2.408 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 95.949 | 90.783 |
| Værdipapirer i alt | 95.949 | 90.783 |
| Likvide beholdninger | 88 | 88 |
| Omsætningsaktiver i alt | 99.639 | 93.279 |
| Aktiver i alt | 99.639 | 93.279 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 1 Overført resultat | 3.068 | 2.064 |
| Egenkapital i alt | 83.068 | 82.064 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 16.571 | 11.215 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.571 | 11.215 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.571 | 11.215 |
| Passiver i alt | 99.639 | 93.279 |

2 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| 1. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 2.064 | 7.765 |
| Årets overførte overskud | <u>1.004</u> | <u>-5.701</u> |
| | <u>3.068</u> | <u>2.064</u> |
| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| 2. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet hæfter som komplementar for D.E. TekniQ K/S' forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2016 udgør 949 t.kr. | | |